

آغاز سال تحصیلی جدید با حضور رئیس جمهور

❏ دکتر پزشکیان: با علم و مهارت می‌توان آینده کشور را ساخت؛ ما نیز بسترهای آن را فراهم می‌کنیم

صفحه ۱



انصارالله یمن: راه حل ۲ دولتی خیانت به مسئله فلسطین است

عضو شورای عالی سیاسی یمن تأکید کرد راه‌حل تشکیل ۲ دولت خیانت به مسئله فلسطین است. به گزارش ایسنا، «محمدعلی الجوثی» عضو شورای عالی سیاسی یمن تأکید کرد: راهکار تشکیل ۲ دولت خیانت به مسئله فلسطین است و به معنای مصادره اراضی اشغالی به نفع رژیم اشغالگر است و هیچگونه حقوقی به ملت فلسطین داده نمی‌شود.

بقیه در صفحه ۱۳

سفر رئیس جمهور به نیویورک و تلاش برای حل اختلافات از مسیر دیپلماسی

❏ هدف از این سفر استفاده حداکثری از دیپلماسی و فرصت موجود در نیویورک برای حراست از منافع ملی ایران و ممانعت از تشدید تنش و همچنین تلاش دوباره برای حل اختلافات سیاسی پویژه در حوزه هسته‌ای اعلام شده است

❏ در نشست مشترک در نیویورک مطرح شد ایده‌ها و پیشنهادهای جدید روی میز مذاکراتی ایران، تروئیکا و اتحادیه اروپا

صفحه ۳۰۱

رهبر انقلاب در سخنرانی تلویزیونی خطاب به ملت ایران:

تسلیم زور نمی‌شویم راه علاج کشور، قوی شدن است

❏ ملت عدم غنی‌سازی را نمی‌پذیرد

صفحه ۲

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۲ مهر ۱۴۰۴ - ۱ ربیع الثانی ۱۴۴۷ - ۲۴ سپتامبر ۲۰۲۵ - شماره ۱۳۱۸۸ - سال چهل و هفتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان

ساعات شرعی اذان ظهر ۱۷/۵۶ - اذان مغرب ۱۸/۱۶ - اذان صبح ۴/۳۰ - طلوع آفتاب ۵/۵۴

۲۰۵ مگاوات به ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی کشور اضافه شد

صفحه ۱۱

شگفتی‌سازی دیگری در ورزش ایران

صعود تیم ملی والیبال به یک چهارم نهایی قهرمانی جهان

❏ برد شیرین برابر صربستان مدعی

۵

سازمان ملل:

هیچ مکانی برای آوارگان در جنوب غزه وجود ندارد

❏ ناوگان صمود ۶ روز دیگر به غزه می‌رسد

❏ اعتراض کلمبیا به همدستی سازمان ملل با جنایات آمریکا و اسرائیل

صفحه ۱۲۶

دفاع مقدس، معجزه مردمی

دکتر یدالله حبیبی

هفته دفاع مقدس در تقویم جمهوری اسلامی ایران به هفته آغازین جنگ عراق با ایران گفته می‌شود و از ۳۱ شهریور تا ۶ مهر ادامه دارد. در تاریخ ۳۱ شهریور ۱۳۵۹ رژیم بعثی عراق با برنامه‌ریزی قبلی و به منظور برانداختن نظام تازه تأسیس شده جمهوری اسلامی ایران، جنگ وسیعی را با حمایت شرق و غرب و بخصوص آمریکای جنایتکار و هم پیمانان منطقه‌ای خود، علیه ایران شروع کرد. رئیس جمهور عراق که در آن زمان صدام حسین بود، با حاضر شدن در مقابل دوربین‌های تلویزیونی عراق، قرارداد ۱۹۷۵ الجزایر را پاره و شروع حمله نظامی عراق به خاک ایران را اعلان کرد. این هفته در زمان جنگ به هفته جنگ یا هفته جنگ تحمیلی معروف بود و بعدها هفته دفاع مقدس نامیده شد.

استفاده از صفت «مقدس» برای توصیف این جنگ، به دلیل ماهیت دینی، مردمی و عادلانه آن است که در تاریخ ایران و هویت ملی این کشور نقش تعیین کننده داشته است. هویت ملی هر کشور بر پایه تاریخ، ارزش‌ها، فداکاری‌ها و پیروزی‌هایش ساخته می‌شود و دفاع مقدس در چند بعد اساسی، هویت ایرانی را تقویت و بازتعریف کرده است. به عبارت دیگر ارزش‌ها، پیروزی‌ها و درس‌های دوران هشت ساله جنگ تحمیلی، تنها بخشی از تاریخ ایران نیستند، بلکه به ماهیت فرهنگی و هویتی ملت ایران مربوط می‌شوند. این دوره، حس غرور ملی، مقاومت، ایثار و ایمان را تقویت کرد و تعریف اسروزی «ایرانی انقلابی و مقاوم» تا حد زیادی محصول تجربیات آن دوران است. بدون درک عمق تأثیر دفاع مقدس بر روان جمعی، فرهنگ و هویت مردم ایران، درک ایران معاصر ناقص خواهد بود. دفاع مقدس، نمادی از وحدت و همدلی ملت ایران بود که در آن، تمامی اقشار جامعه، فارغ از قومیت، زبان، مذهب و دین، در برابر تجاوز دشمن ایستادگی کردند.

عوامل مختلفی در ثبت این برگ زرین در تاریخ ایران زمین نقش داشتند که عامل مهم آن را باید ملت رشید و سلحشور ایران دانست در اولین روزهای جنگ، دهها هزار تن از نیروهای مردمی و داوطلب با پیام‌های امام خمینی برای کمک به نیروهای نظامی عازم جبهه‌ها شدند و در نخستین مرحله، پیشروی دشمن با جانبازی رزمندگان اسلام متوقف گردید. نبرد، بسیار نابرابر و باورنکردنی بود. امام خمینی مثل همیشه تکیه‌گашش خدا و مردم خداجو بود. او با یک سلسله سخنرانی‌ها و پیام‌های متوالی مردم را آماده نبردی سخت و طولانی مدت کرد. فرمان امام

مبنی بر بسیج عمومی و تشکیل ارتش بیست میلیونی (بسیج مستضعفان) با استقبال جوانان انقلابی ایران مواجه و آموزش و اعزام بسیجیان به جبهه‌ها فضای ایران را دگرگون ساخته بود. موفقیت‌های پیایی رزمندگان سپاه اسلام آثار شکست را در جبهه یعنی‌ها نمایان می‌ساخت. حضرت امام بر طبق آیات قرآنی معتقد به وجوب دفاع تا رفع تجاوز و تنبیه متجاوز بود. ولی شرایط اقتصادی و سیاسی سرنوشت دیگری رقم زد و در عین حال پیروز این نبرد نابرابر، مردم عزیز ایران بودند که جامعه جهانی را وادار کردند عراق را متجاوز اعلام نماید و به جهانیان و نسل‌های آینده نشان دهند که در تاریخ حکومت پادشاهی ایران، مخصوصا در ۲۱۰ سال گذشته، پادشاهان ایرانی ضمن قبول شکست‌های سنگین، بخش عظیمی از کشور عزیزمان را به تاراج داده‌اند! اما رزمندگان اسلام در ۸ سال دفاع مقدس با ابتدایی‌ترین امکانات و در نهایت مظلومیت و با موج تحریم‌های ظالمانه شرق و غرب در برابر تمامی مستکبرین جهان، مردانه ایستادند و حتی یک وجب از خاک این سرزمین را از دست ندادند.

مردم شریف ایران همان مردم دوران جنگ تحمیلی هستند که یکبار دیگر در جنگ ۱۲ روزه مقاومت را معنی کردند و معجزه وحدت و استقامت خود را به جهانیان و افکار عمومی و نسل‌های دهه هشتاد و نود نشان دادند از نظر آنها به‌رغم تحمل سختی‌های تحمیلی دشمنان و ناهربانی دوستان و ناتوانی بعض مدبران در رفع و دفع مشکلات همچنان بر آرمانهای دینی و ملی خود استوار و نستوه وفادارند. حال نوبت مسئولین است که از این مردم مجاهد و مقاوم تشکر نمایند نه تشکر زبانی صرف، بلکه تشکر عملی.

بقیه در صفحه ۲



آغاز سال تحصیلی جدید با حضور رئیس جمهور

کنید، ما نیز کمک خواهیم کرد تا ان‌شاءالله همه شما موفق باشید. خداوند شما را برای ملت ایران و آیند‌های با‌عزت حفظ کند.رئیس‌جمهور در پایان سخنانش، زنگ آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ را نیز به صدا درآورد.

در ادامه دکتر پزشکیان در نشست کوتاهی با مدیر و معلمان این مدرسه با تأکید دوباره بر سنگینی مسئولیت معلمان در پرورش فرزندان این سرزمین گفت: باید در همه مدارس مراکز چند رسانه‌ای و نیز مرکز و آزمایشگاه آموزش مهارت نیز ایجاد شود، تا در کنار ارائه آموزش‌های مرسوم، از روش‌ها و ابزارهای نوین نیز برای تعمیق بخشیدن به آموزش بهره گرفت. رئیس جمهور افزود: مسیرهای فراگیری اعم از شنیداری، دیداری و مباحثه و آموزش‌های عملی باید هم‌زمان به کار گرفته شوند تا آنچه آموزش داده می‌شود در عمق جان و ذهن دانش‌آموزان بنشیند. وقتی این‌ روش‌ها توانان به کار گرفته شوند، علاوه بر عمق‌بخشی به آموزش، هم‌افزایی نیز ایجاد می‌کنند و آموزش‌ها بیش از پیش ثمربخش می‌شوند و این مقدور نیست مگر با ارائه آموزش‌ها و کار تیمی در کلاس‌ها.

دکتر پزشکیان همچنین از مسئولان مدارس خواست تا دانش‌آموزان را متناسب با علائق و رشته‌های تحصیلی به بازدید از محیط‌های کاری مرتبط ببرند، تا ضمن ایجاد نشاط و تنوع‌بخشی به محیط و روح و محتوای آموزش، آنها را با شرایط واقعی محیط اجتماعی نیز آشنا کنند.



پزشکیان گفت: همه شما می‌توانید از آن انسان‌های بزرگ‌تر و برتر باشید. کافی است زحمت بکشید تا به جایگاه مطلوب برسید. حتی هنگام بازی هم می‌توانید یاد بگیرید و مهارت‌های خود را افزایش دهید. رئیس‌جمهور در ادامه نقش مهم معلمان را یادآور شد و گفت: معلمان شما وظیفه‌ای بسیار سنگین دارند؛ باید علم و مهارت را به شما آموزش دهند و زمینه رشدتان را فراهم آورند. ما نیز در دولت تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا شما خوب درس بخوانید، خوب رشد کنید و به آن جایی که دلتان می‌خواهد برسید.

دکتر پزشکیان در پایان با آرزوی موفقیت برای دانش‌آموزان و معلمان، اظهار داشت: شما دعا

فراهم کنیم تا بتوانید به جایگاه شایسته خود برسید. دکتر پزشکیان با اشاره به بی‌پایان بودن مسیر آموختن-گفت: علم، چیزی نیست که با یک‌بار آموختن تمام شود. هر لحظه می‌توان چیز تازه‌ای یاد گرفت؛ یک فکر خوب، یک رفتار خوب و عملکردی که بتواند در خدمت دیگران قرار گیرد. رئیس‌جمهور با اشاره به ارزش والای انسان، افزود: من گفتم شما طلا هستید، اما حقیقت این است که انسان از طلا باارزش‌تر است. کسانی که طلا می‌سازند، هوایما طراحی می‌کنند، جان انسان‌ها را نجات می‌دهند و پزشکیانی که زندگی می‌بخشند، با طلا قابل مقایسه نیستند. حتی اگر همه طلاهای دنیا را بدهیم، ارزش این انسان‌ها بیشتر است. دکتر

آیین نواختن زنگ مهر و آغاز سال تحصیلی ۰۵-۱۴۰۴، با حضور رئیس‌جمهور در دبستان دخترانه ایثار در یکی از محلات غرب شهر تهران، رسماً آغاز شد.

دکتر مسعود پزشکیان در آئین آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ مدارس سراسر کشور، با حضور در دبستان دخترانه ایثار در یکی از محلات غرب شهر تهران، ضمن ابراز خرسندی از حضور در جمع دانش‌آموزان، معلمان و خانواده‌های آنان،گفت: هم‌اکنون در جمع دختران و دانش‌آموزانی هستم که همه‌شان از طلا باارزش‌ترند.

رئیس‌جمهور با اشاره به نقش مهم معلمان در شکوفاسازی استعدادهای دانش‌آموزان افزود: این معلمان عزیز که در این جمع نشست‌ه‌اند، وظیفه سنگینی برعهده دارند تا طلاهایی که در وجود شما نهفته است، استخراج و فرآوری کنند و شما را برای زندگی آینده توانمند سازند.

دکتر پزشکیان با بیان اینکه علم و مهارت، ابزار زندگی و خدمت به مردم است، گفت: باید علم بیاموزید، مهارت کسب کنید و از آن برای حل مشکلات مردم، یاری رساندن به خانواده، محله، اقوام، کشور و س‌رزمنی که در آن زندگی می‌کنید، بهره بگیرید.

رئیس‌جمهور با تأکید بر توانمندی نسل جدید افزود: اگر اراده کنید، می‌توانید همه این کارها را انجام دهید. در دولت تلاش خواهیم کرد همه بسترهای لازم را برای رشد و پیشرفت شما عزیزان

دور جدیدی از رایزنی‌های وزیر خارجه ایران با وزرای خارجه انگلیس، فرانسه، آلمان و مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، ش‌ب گذشته در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل برگزار شد. در این نشست مشترک روند گفتگوهای صورت‌گرفته طی یک ماه اخیر برای یافتن راه حل‌های دیپلماتیک در مورد موضوع هسته‌ای ایران و جلوگیری از تشدید تنش مرور شد. سید عباس

آگهی مزایده

این روزنامه در نظر دارد یکدستگاه اتومبیل کارکرده قابل شماره‌گذاری خود را از طریق مزایده عمومی بفروش رساند. متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۹ الی ۱۴۰۴/۷/۵ از ساعت ۹ صبح الی ۴ بعدازظهر به نشانی میدان بهارستان خیابان مجاهدین اسلام روبروی درب شمالی مجلس شورای اسلامی پلاک ۳۱۱ واحد ترابری مراجعه نموده و اوراق مربوطه را دریافت دارند. ضمناً شماره تلفن ۲۵-۰۷۷۶۴۴۴۲۰ واحد ترابری پاسخگوی سئوالات می‌باشد.

نوع اتومبیل	شماره انتظامی	مدل	نوع سوخت
آردی	۲۲ ایران ۹۲۸ ط ۹۹	۸۵	بنزین